МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 39 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Кореновск.

       06.06.2013г                                                                                       №   ___

О реализации плана противодействия коррупции в МДОБУ детский сад № 39

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Кореновский район от 30.04.2013 года № 889 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Кооеновский район от 31 января 2013г № 184

«О плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании

Кореновский район, приказа управления образования от 17.05.2013г № 18\764 «О выполнении

плана мероприятий по противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу по проведению антикоррупционной пропаганды на 2013 год среди

сотрудников и родителей.

2.Предоставить в управление образования администрации муниципального образования

Кореновский район утвержденный План мероприятий по противодействию коррупции в

образовательных учреждениях в срок до 30 января 2013 года;

3.Предоставлять ежеквартально отчет о выполнении данного Плана в последний день

отчетного периода (31 марта, 30 июня, 30 сентября, 31 декабря)

4.Разработать План мероприятий по противодействию коррупции и довести до сведения

сотрудников учреждения.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ детский сад № 39                                              С.Г.Сучёк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 39 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Кореновск.

       06.06.2013г                                                                                       №   ___

О назначении ответственного по противодействия коррупции

в МДОБУ детский сад № 39

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Кореновский район от 30.04.2013 года № 889 «О внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования Кооеновский

район от 31 января 2013г № 184

« О плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

образовании Кореновский район, приказа управления образования от 17.05.2013г

№ 18\764 «О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции,

 п р и к а з ы в а ю:

1.Постолову Надежду Александровну, воспитателя, председателю ПК

назначить ответственным по проведению работы по противодействию коррупции

в МДОБУ детский сад № 39.

2.Ответственному, предоставлять ежеквартально отчет о выполнении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ в последний день

отчетного периода (31 марта, 30 июня, 30 сентября, 31 декабря) в управление

образования администрации муниципального образования Кореновский район

утвержденный  мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ.

Заведующий МДОБУ детский сад № 39

МО Кореновский район                                                            С.Г.Сучёк

С приказом ознакомлена:

Постолова Н.А.